Volta Redonda, 07 de março de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 - SMA,

datado em 11 de novembro de 2018, para comparecer na Junta Médica Permanente da

Prefeitura de Volta Redonda, Rua Trinta e três, n°133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda

no dia 08 de março de 2019 às 14h. Além disso, comparecer no Departamento de Gestão

de Pessoas sito a rua 1° de maio, n° 106, Aterrado – Volta Redonda no dia 11 de março de

2019 às 14h, para entrega de documentação em anexo nesta convocação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

Ajudante

GABRIELLE ELIAS DE SOUZA

FELIPE NOGUEIRA CERQUEIRA DA ROCHA

ROBERTO JESUS SILVA

ELIELSON FERREIRA SILVA

Eletricista

PAULO VITOR DE OLIVEIRA BRAZ

Motorista

RODRIGO ALENCAR ARANTES

LINDERSON DE PAULA RODRIGUES

MÁRCIO ANTÔNIO DE SOUSA SILVA

VINICIUS FERREIRA SILVA DAS NEVES

MAURO PELEGRINO TAVEIRA FONTES

SAMUEL SILVA MACHADO

Volta Redonda, 07 de março de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

PEDREIRO

CLEYTON FLAVIANO DE SOUZA OLIVEIRA

DANIEL EMERSON MARQUES DE AZEVEDO

PINTOR

SEBASTIÃO CANDIDO FILHO

SERRALHEIRO

LENON ROCHA